& perjudicium ad reltimendas ufuras coarftantur.

17. Item depofuimus ibidem cives , qui dicuntur Balburger **

totaliter & de pleno , ita quidem de cetero nulla civitatum tales habebit

& rrcipiet. Illi vero quos recepimus , & recepturi fumus ,
rejidebuut

nobifeum una cum uxoribus & familia ipfomm corridie per totum annum,

excepto tamen ,
quod temporibus meffium exibunt una cum uxoribus

fuis ad rus pro colligenda annona in vigilia Sanft* Margareth® , &
non reverrentur ufque in diem Laurentii. Ita tamen, quod medio tem-

pore relinquant in domibus fuis familiam competentem, neque carebunt

domus eorum igne Sc fumo, & erunt apert® fecundum confvetudinem do*

morum • qua: inhabitantur.

18. Item tempore autumnali in die Sanfti Mauririi poterunt exire

ad rus fimiliter pertres feptimanas vinum fuum congregando , domibus

eorum , ficur eft prxhabitum
,

procuratis.

Jy. Item Convenientibus civitatibus apud Wormariam in collo-

,
quio generali anno Domini u$j. in afiumtione Sanft® Mari® Virginis

gloriof® ftafuimnsibidem,ut in omnibus civitatibus & locis conjuratis ad

pacem
,
quilibet hominum habens in valore bonorum ad quinque libras

Jha monetx & ultra , dabit fingulis annis in quadragefima unum denarium;

quam pecuniam congregabunt in qualibet civitate viri quatuor idonei ad

hoc deputati & jurati : de qua eleemoiina ®dificabiturdomus pacis; ufuras

etiam ibidem quantum in nobis fuit & eft, condemnamus, formam pacis

per omnia confirmantes.

50. Item indiximus colloquium apud Argenfuiatn In fefto Micb ie-

lispro pacis negotio confervando, ad quod accedentes nuncii civitatum

captivari funt ab Emicbone Comite de Liningen in villa Herde , clam & fub

noftis filentio , Arnoldus Camerarius, Fridericus Sculretus Mogonrinenlis,

Wolframus miles, Henricus & Richardus Wormatienfes , & dedufti i»

caftrum Landekc, anno Domini 1 1 j in vigilia Sanfti Michaelis. Poftea

flarim ad habendum traftarum pro eodem convenimus apud Wormstiam
in die Sanfti Calixri. Conftituimus quatuor colloquia generalia pro fanft*

pacis negotio in perpetuum in hunc modum confervanda. Primum crfc

apud Colonienfes in Epiphania Domini. Secundum apud Mogontinenfes

in oftavo Pafch®. Tertium apud Wormatienfes in fefto Apoftolorum

Petri & Paulli. Quartum apud Argentinam in nativitate Beat® Virginis.

Ad qu® colloquia *
.

ji. Nomina Dominorum qui Sanftam pacem cum civitatibus jo-

raverunt. debebard Arebiepifcopus Mogont. Cbunez Arcbiep. Cokuienf-

c.AmoUrrever.Arcbiepifco . RicbarduslVormatienf.Epifcopus, tieinricustAr-